
 1 

 

  

 

  Z Á Z N A M 

 
z jednání Rady regionu 

 
konané dne 13.1.2016 od 9 hod v kanceláři SORP 

 

Přítomni: Ing. Miroslav Sládek, Zdeněk Bárta, Markéta Honzíková, Mgr. Jaroslav Bouška, 

Lubomír Málek, Slavomír Harbáček, Hana Kašparová, Ing. Ivan Radosta, Pavel Souhrada, 

 

Předseda Rady regionu Miroslav Sládek (dále předsedající) přivítal přítomné na jednání Rady 

regionu. V úvodu konstatoval, že je Rada usnášení schopná (v té době přítomných 7 členů).  

 

Určení zapisovatele a ověřovatelů: 

Předsedající navrhl jako zapisovatele Vladimíra Dryeho a ověřovatelku zápisu Hanu 

Kašparovou. 

 

Usnesení 01/13/01/16: Rada regionu schvaluje zapisovatele Vladimíra Dryeho a 

ověřovatelku zápisu Hanu Kašparovou. 

Hlasování: 7 PRO (v té době přítomných) 0 PROTI 0 ZDRŽEL SE  

 

Schválení programu: 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou 

členům Rady regionu. Další návrhy nebyly vzneseny. 

 

Program: 

1. Informace o hlasování per rollam  

2. Veřejně prospěšné práce 

3. Rozpočtová změna 

4. Kancelář SORP – tajemník a účetní svazku 

5. Místní akční plán rozvoje vzdělávání SO ORP Písek 

6. Program obnovy venkova JčK  

7. Různé  

8. Revitalizace Orlické nádrže – vypořádání krajského příspěvku 

 

Usnesení 02/13/01/16: Rada regionu schvaluje program jednání.  

Hlasování: 7 PRO (v té době přítomných) 0 PROTI 0 ZDRŽEL SE 

 

1. Informace o hlasování per rollam 

Předsedající seznámil členy Rady regionu o provedeném hlasování per rollam ve věci 

rozpočtových změn č. 10 a 11/2015.  

 

2. Veřejně prospěšné práce 

Předsedající seznámil členy Rady regionu s aktuálním stavem programu a počtem 

zaměstnanců a výhledem na nejbližší období.  

K jednání se připojil p. Radosta.  



 2 

 

Usnesení 03/13/01/16:  

1.) Rada regionu bere na vědomí informaci o stavu projektu VPP v roce 2016. 

2.) Rada regionu ukládá paní účetní Renatě Krůtové připravit na jednání v březnu 

celkový tabulkový přehled uzavřených smluv PIA-VN- 6, 7, 24, 25/2015, PIA-VF-11, 14, 

30, 31/2015  a PIA-VZ-30, 31/2015 a informaci pro členy Rady regionu. 

Hlasování: 8 PRO (v té době přítomných) 0 PROTI 0 ZDRŽEL SE 

 

3. Rozpočtová změna 

Předsedající seznámil členy Rady regionu s návrhem rozpočtové změny č. 1/2016 zpracované 

účetní svazku paní A.Liškovou.  

 

Usnesení 04/13/01/16: Rada regionu schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2016.  

Hlasování: 8 PRO (v té době přítomných) 0 PROTI 0 ZDRŽEL SE 

 

4. Kancelář svazku – tajemník a účetní svazku 

Předsedající navrhnul uzavřít pracovní poměry na pozici tajemník a účetní svazku od 

1.1.2016.  

 

Usnesení 05/13/01/16:  

1.) Rada regionu schvaluje dodatek č. 1 k pracovní smlouvě s p. Vladimírem Dryem na 

pozici tajemníka svazku od 1.1.2016 a pověřuje předsedu Rady regionu podpisem 

dodatku č. 1.  

2.) Rada regionu schvaluje pracovní smlouvu s paní Alenou Liškovou na pozici účetní 

svazku od 1.1.2016 a pověřuje předsedu Rady regionu podpisem smlouvy. 

3.) Rada regionu si pro tento model vyhrazuje schválit přehled odpracovaných hodin 

jednotlivými zaměstnanci za uzavřené pololetí roku.  

Hlasování: 8 PRO (v té době přítomných) 0 PROTI 0 ZDRŽEL SE 

 

5. Místní akční plán rozvoje vzdělávání SO ORP Písek 

Předsedající informoval o postupu realizace projektu. Žádost o dotaci splnila kritéria 

přijatelnosti, uznatelnost nákladů je tedy od 1. 1. 2016. Byly uzavřeny pracovní poměry se 

zaměstnanci projektu. Proběhla úvodní schůzka týmu, byl představen harmonogram prací na 

nejbližší období, spolupráce se školami.  

 

Usnesení 06/13/01/16: Rada regionu SORP bere na vědomí informaci o postupu 

realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání SO ORP Písek. 
Hlasování: 8 PRO (v té době přítomných) 0 PROTI 0 ZDRŽEL SE 

 

6. Program obnovy venkova Jihočeského kraje  

Předsedající informoval o postupu uzavření a vyúčtování projektu POV 2015. Smlouva o 

poskytnutí dotace uzavřena, dotace ve výši 470 613 Kč byla uhrazena ze strany JčK. 

Vyúčtování bude předáno na KÚ do 20.1.2016. Tajemník V. Drye (dále tajemník) dále 

informoval o podání žádosti do POV 2016 – aktivity, parametry, rozpočet, výše dotace.  

K jednání se připojil p. Souhrada. 

 

Usnesení 07/13/01/16: Rada regionu bere na vědomí informace o stavu vyúčtování 

dotace z POV 2015 a ukládá tajemníkovi předat vyúčtování na KÚ do 20.1.2016 a bere 

na vědomí informace o podané žádosti o dotaci do POV 2016.  

Hlasování: 9 PRO 0 PROTI 0 ZDRŽEL SE 



 3 

7. Různé  

Předsedající informoval o podkladech ke konsolidaci za SORP za rok 2015 - zpracovala 

účetní paní Lišková – bylo zasláno členským obcím a zveřejněno na webu.  

Dále navrhnul vzhledem k rozšiřování činností svazku zajistit pro činnosti pracovníků 

kanceláře další prostory – v budově stávající kanceláře svazku jsou vhodné místnosti, bude 

dále jednat se zástupci města Písku (majitel objektu) v této věci.  

Tajemník informoval na dotaz p. Harbáčka o aktuální činnosti kanceláře pro obce (zpracování 

žádostí o dotace do programů MMR, JčK, výběrová řízení atd.).  

Předsedající dále informoval o plánovaném jednání inventarizační komise.  

 

8. Revitalizace Orlické nádrže – vypořádání krajského příspěvku 

Předsedající úvodem informoval o průběhu jednání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 

17.12.2015 ve věci vratky příspěvku. Zastupitelstvo JčK dle usnesení 412/2015/ZK-20 

neschválilo prominutí vrácení zálohy závěrečného vyúčtování dotace projektu „Orlicko 

čistější“ ve výši 982 068,- Kč. Dále informoval o obdrženém dopisu radní JčK H. Tůmové 

převzatý 28.12.2015 obsahující výzvu k vrácení částky celé částky do 15.1.2016 a následném 

osobním projednání 6.1.2016 se zástupci ekonomického odboru KÚ JčK ve věci možných 

rizik v případě prodlení lhůty. Závěr: je potřebné reagovat před vypršením termínu, z toho 

důvodu předseda Rady regionu svolal mimořádnou Valnou hromadu SORP na 13.1. od 11 

hod ohledně stanoven dalšího postupu. 

 

Dále proběhla diskuse ohledně možného dalšího postupu – žádost o posečkání vrácení částky, 

splátkový kalendář, přezkum rozhodnutí soudem (žádost o odložení výkonu rozhodnutí) - 

svazek si není vědom porušení smlouvy o příspěvku, možné zdroje financování vratky - 

odpovědnosti osob zapojených do projektu (vymáhání škodné částky), mimořádné příspěvky 

(nežádat od členských obcí), zdroje z vlastní činnosti, atd.  

 

Po diskusi bylo navrženo na mimořádné valné hromadě informovat zástupce členských obcí o 

proběhlých jednáních v uplynulém období (Zastupitelstvo JčK 17.12., jednání se zástupci JčK 

a KÚ JčK), závěrech z těchto jednání a možných variantách dalšího postupu - žádost o 

posečkání a možnosti splácení částky ve formě splátkového kalendáře nebo bránit se soudně, 

s tím že Rada přijala většinou hlasů členů Rady variantu požádat JčK o posečkání a možnost 

postupného splácení.  

 

Usnesení 08/13/01/16:  

Rada regionu navrhuje valné hromadě požádat Zastupitelstvo Jihočeského kraje o 

schválení možnosti splácení částky 982 068 Kč ve formě splátkového kalendáře na 

období 5 let v pravidelných kvartálních splátkách.  

Hlasování: 5 PRO 4 PROTI 0 ZDRŽEL SE 

 

Zapsal: Vladimír Drye 

 

 

 

Ověřila: Hana Kašparová 

 

 

                                                                                                      Miroslav Sládek 

                                                                                                      předseda Rady regionu 

                                                                                                      Svazku obcí regionu Písecko 



Svazek obcí regionu Písecko KEO-W 1.10.42 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.1.2016

1
Rozpočtové opatření č. 1 / 2016

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 288 260,00 1 407 400,00 1 695 660,000000 0000 000 Neinv.přij.dotace-obce                                      1)

288 260,00 1 407 400,00 1 695 660,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 116 000,00 100 000,00 216 000,000000 6409 000 Příjmy z poskytování služeb a                               2)

116 000,00 100 000,00 216 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 404 260,00 1 507 400,00 1 911 660,00

104113013 4116 0,00 141 665,00 141 665,000030 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    3)

104513013 4116 0,00 662 335,00 662 335,000030 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    4)

0,00 804 000,00 804 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0030 0,00 804 000,00 804 000,00

104113013 4116 0,00 3 876,00 3 876,000031 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    5)

104513013 4116 0,00 18 124,00 18 124,000031 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    6)

0,00 22 000,00 22 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0031 0,00 22 000,00 22 000,00

104113013 4116 0,00 179 548,00 179 548,000032 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    7)

104513013 4116 0,00 839 452,00 839 452,000032 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    8)

0,00 1 019 000,00 1 019 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0032 0,00 1 019 000,00 1 019 000,00

104113013 4116 0,00 10 396,00 10 396,000034 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    9)

104513013 4116 0,00 48 604,00 48 604,000034 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    10)

0,00 59 000,00 59 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0034 0,00 59 000,00 59 000,00

104113013 4116 0,00 141 665,00 141 665,000035 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    11)

104513013 4116 0,00 662 335,00 662 335,000035 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    12)

0,00 804 000,00 804 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0035 0,00 804 000,00 804 000,00

033113234 4116 0,00 4 575,00 4 575,000036 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté trans. ze st.rozpočtu-ÚP do13)

033513234 4116 0,00 25 925,00 25 925,000036 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transf. ze st.rozp.-ÚP doh.314)

0,00 30 500,00 30 500,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0036 0,00 30 500,00 30 500,00

104113013 4116 0,00 1 076 846,00 1 076 846,000039 0000 000 Ostatní neinvest.přijaté transf. ze stát.rozpočtu-ÚP d15)

104513013 4116 0,00 5 034 654,00 5 034 654,000039 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu-Ú16)

0,00 6 111 500,00 6 111 500,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0039 0,00 6 111 500,00 6 111 500,00

104113013 4116 0,00 31 187,00 31 187,000040 0000 000 Ostatní neinvest.přijaté transf. ze stát.rozpočtu-ÚP d17)

104513013 4116 0,00 145 813,00 145 813,000040 0000 000 Ostatní neinvest.přijaté transf. ze stát.rozpočtu-ÚP d18)

0,00 177 000,00 177 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0040 0,00 177 000,00 177 000,00

PŘÍJMY celkem 404 260,00 10 534 400,00 10 938 660,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 0,00 5 000,00 5 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      19)

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5163 8 000,00 4 500,00 12 500,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     20)

000000000 5362 0,00 500,00 500,000000 6310 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   21)

8 000,00 5 000,00 13 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5011 120 000,00 185 500,00 305 500,000000 6409 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               22)

000000000 5021 90 000,00 -65 000,00 25 000,000000 6409 000 Ostatní osobní výdaje                                       23)

000000000 5031 30 000,00 46 500,00 76 500,000000 6409 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              24)

000000000 5032 10 800,00 16 700,00 27 500,000000 6409 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              25)

000000000 5038 15 000,00 15 000,00 30 000,000000 6409 000 Povinné pojistné na úrazové po                              26)

000000000 5136 0,00 1 000,00 1 000,000000 6409 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                27)

000000000 5139 5 000,00 4 400,00 9 400,000000 6409 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              28)

000000000 5161 5 000,00 10 000,00 15 000,000000 6409 000 Služby pošt                                                 29)

000000000 5167 0,00 4 000,00 4 000,000000 6409 000 Služby školení a vzdělávání                                 30)

000000000 5169 74 200,00 -5 000,00 69 200,000000 6409 000 Nákup ostatních služeb                                      31)

000000000 5172 0,00 9 000,00 9 000,000000 6409 000 Programové vybavení                                         32)

000000000 5173 0,00 10 000,00 10 000,000000 6409 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              33)



Svazek obcí regionu Písecko KEO-W 1.10.42 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.1.2016

2
Rozpočtové opatření č. 1 / 2016

350 000,00 232 100,00 582 100,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 358 000,00 242 100,00 600 100,00

104113013 5011 0,00 105 720,00 105 720,000030 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    34)

104113013 5031 0,00 26 430,00 26 430,000030 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z35)

104113013 5032 0,00 9 515,00 9 515,000030 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          36)

104513013 5011 0,00 494 280,00 494 280,000030 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    37)

104513013 5031 0,00 123 570,00 123 570,000030 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z38)

104513013 5032 0,00 44 485,00 44 485,000030 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          39)

0,00 804 000,00 804 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0030 0,00 804 000,00 804 000,00

104113013 5011 0,00 2 907,00 2 907,000031 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    40)

104113013 5031 0,00 705,00 705,000031 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z41)

104113013 5032 0,00 264,00 264,000031 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          42)

104513013 5011 0,00 13 593,00 13 593,000031 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    43)

104513013 5031 0,00 3 295,00 3 295,000031 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z44)

104513013 5032 0,00 1 236,00 1 236,000031 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          45)

0,00 22 000,00 22 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0031 0,00 22 000,00 22 000,00

104113013 5011 0,00 133 912,00 133 912,000032 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    46)

104113013 5031 0,00 33 478,00 33 478,000032 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z47)

104113013 5032 0,00 12 158,00 12 158,000032 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          48)

104513013 5011 0,00 626 088,00 626 088,000032 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    49)

104513013 5031 0,00 156 522,00 156 522,000032 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z50)

104513013 5032 0,00 56 842,00 56 842,000032 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          51)

0,00 1 019 000,00 1 019 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0032 0,00 1 019 000,00 1 019 000,00

104113013 5011 0,00 7 753,00 7 753,000034 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    52)

104113013 5031 0,00 1 938,00 1 938,000034 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z53)

104113013 5032 0,00 705,00 705,000034 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          54)

104513013 5011 0,00 36 247,00 36 247,000034 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    55)

104513013 5031 0,00 9 062,00 9 062,000034 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z56)

104513013 5032 0,00 3 295,00 3 295,000034 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          57)

0,00 59 000,00 59 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0034 0,00 59 000,00 59 000,00

104113013 5011 0,00 105 720,00 105 720,000035 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    58)

104113013 5031 0,00 26 430,00 26 430,000035 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z59)

104113013 5032 0,00 9 515,00 9 515,000035 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          60)

104513013 5011 0,00 494 280,00 494 280,000035 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    61)

104513013 5031 0,00 123 570,00 123 570,000035 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z62)

104513013 5032 0,00 44 485,00 44 485,000035 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          63)

0,00 804 000,00 804 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0035 0,00 804 000,00 804 000,00

033113234 5011 0,00 3 375,00 3 375,000036 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    64)

033113234 5031 0,00 900,00 900,000036 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z65)

033113234 5032 0,00 300,00 300,000036 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          66)

033513234 5011 0,00 19 125,00 19 125,000036 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    67)

033513234 5031 0,00 5 100,00 5 100,000036 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z68)

033513234 5032 0,00 1 700,00 1 700,000036 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          69)

0,00 30 500,00 30 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0036 0,00 30 500,00 30 500,00

104113013 5011 0,00 803 472,00 803 472,000039 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu70)

104113013 5031 0,00 200 868,00 200 868,000039 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z71)

104113013 5032 0,00 72 418,00 72 418,000039 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          72)

104513013 5011 0,00 3 756 528,00 3 756 528,000039 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu73)

104513013 5031 0,00 939 132,00 939 132,000039 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z74)

104513013 5032 0,00 338 582,00 338 582,000039 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          75)

0,00 6 111 000,00 6 111 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0039 0,00 6 111 000,00 6 111 000,00

104113013 5011 0,00 23 258,00 23 258,000040 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu76)

104113013 5031 0,00 5 815,00 5 815,000040 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z77)

104113013 5032 0,00 2 114,00 2 114,000040 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          78)

104513013 5011 0,00 108 742,00 108 742,000040 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu79)

104513013 5031 0,00 27 185,00 27 185,000040 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z80)



Svazek obcí regionu Písecko KEO-W 1.10.42 / Uc06x

zpracováno:

strana:

20.1.2016

3
Rozpočtové opatření č. 1 / 2016

104513013 5032 0,00 9 886,00 9 886,000040 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          81)

0,00 177 000,00 177 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0040 0,00 177 000,00 177 000,00

000000000 5011 0,00 510 000,00 510 000,000120 3900 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu82)

000000000 5021 0,00 95 000,00 95 000,000120 3900 000 Ostatní osobní výdaje                                       83)

000000000 5031 0,00 127 500,00 127 500,000120 3900 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z84)

000000000 5032 0,00 45 900,00 45 900,000120 3900 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          85)

000000000 5137 0,00 90 000,00 90 000,000120 3900 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           86)

000000000 5139 0,00 10 000,00 10 000,000120 3900 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            87)

000000000 5164 0,00 10 000,00 10 000,000120 3900 000 Nájemné                                                     88)

000000000 5169 0,00 150 000,00 150 000,000120 3900 000 Nákup ostatních služeb                                      89)

000000000 5173 0,00 40 000,00 40 000,000120 3900 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            90)

0,00 1 078 400,00 1 078 400,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se službami pro ob *
celkem:Org: 0120 0,00 1 078 400,00 1 078 400,00

VÝDAJE celkem 358 000,00 10 347 000,00 10 705 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 -187 400,00 -187 400,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              91)

0,00 -187 400,00 -187 400,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 0,00 -187 400,00 -187 400,00

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 -187 400,00 -187 400,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1/2016

Zpracoval: Lišková Alena    dne: 20.1.2016

Schváleno usnesením 4/13/1/16                                                    na zasedání dne 13.01.2016.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


